
 

 

Zarządzenie Nr 2/2024 

Burmistrza Miasta Braniewa 

 z dnia 05 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie zasad rozliczania zadania inwestycyjnego pn. 

 „Budowa ciągu pieszo- rowerowego na ulicy Sportowej w Braniewie” 

 

 

         Na podstawie art.10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tj. Dz.U.  

z 2018 r.  poz.395 ze zm.) oraz zgodnie z art. 40 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r.,poz. 1270) i § 19,20,21 i 22 rozporządzenia Ministra Rozwoju  

i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 

państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 

jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 

2017 r., poz.1911) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się, jako obowiązujące zasady rozliczania zadania inwestycyjnego pn. 

„Budowa ciągu pieszo- rowerowego na ulicy Sportowej w Braniewie””  w ramach 

Programu Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

 

§  2. Wprowadzone niniejszym zarządzeniem zasady rozliczania projektu są spójne z polityką 

rachunkowości obowiązującą w Urzędzie Miasta Braniewa. 

 

§ 3. Zobowiązuje się wszystkich pracowników zaangażowanych przy realizacji projektu do 

przestrzegania i stosowania procedur zawartych w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

 

Tomasz Sielicki 


